

Tukihakemus – suomen kielen hallintoalue

Järjestöt, yritykset ja yksityiset henkilöt voivat hakea avustusta projekteihin/tapahtumiin suomen kielen hallintoalueen raameissa, lain kansallista vähemmistöistä ja vähemmistökielistä (2009:724) mukaisesti. Tuen on tarkoitus mahdollistaa projekteja/tapahtumia joiden tarkoitus on edesauttaa ruotsinsuomalaista vähemmistöryhmää ja heidän kieltään, kulttuuriaan ja perinteitään. Projektin/tapahtuman tarkoituksena voi myös olla tiedon lisääminen ruotsinsuomalaisesta vähemmistöryhmästä henkilöille/ryhmille, jotka eivät kuulu vähemmistöön. Lapset/nuoret ja vanhukset ovat etusijaisia kohderyhmiä.

Tukea ei voi hakea tavanomaiseen toimintaan, jota on tehty jo ennenkin.

Hakemus tulee lähettää hyvissä ajoin ennen toimintaa joko kirjeitse tai sähköpostilla:
suomeksi@borlange.se

Selonteko toiminnan suorittamisesta lähetetään Borlängen kuntaan.

Saadaksesi lisätietoja, ota yhteyttä suomeksi@borlange.se

Hakijan/järjestön nimi		Henkilö-/ Y-tunnus
Katuosoite	Postinumero	Paikkakunta
Puhelin		Pankkisiirto/Postisiirto
Sähköposti		
Yhteyshenkilö		
Katuosoite	Postinumero	Paikkakunta
Sähköposti		Puhelin

Toiminnan kuvaus

Tarkoitus (Projektin/tapahtuman taustatietoja ja minkälaiseen muutokseen se johtaa? Perustele tarvetta Ja/tai ideaa sekä anna yhteyksiä lakiin kansallisista vähemmistöistä ja vähemmistökielistä (2009:724). Tilaisuus täytyy olla avoin kaikille.
Tavoite (Projektin/tapahtuman tavoite)
Kohderyhmä (Kohderyhmän ikäjakauma ja odotettu osallistujamäärä)
Suorittaminen (Toiminta/ohjelma/työtapa miten aiotte toteuttaa projektin, suorituksen ajankohta sekä paikka)
Mahdollinen yhteistyökumppani
Talousarvio
Haettu apuraha

Selonteko suoritetusta toiminnasta on jätettävä kuukauden sisällä sen suorittamisesta. Selonteko tulee sisältää seuraavaa:

Suorituksen arviointi (Arviointi kuinka saavutitte tavoitteet hakemuksen perusteella. Jos tavoitteita ei saavutettu, kerro miksi.)
Kohderyhmä (Pitkö suunniteltu kohderyhmä ja osallistujamäärä paikkansa. Jos ei, kerro miksi.)
Suorittaminen (Pitkö suunniteltu toiminta paikkansa hakemuksen perusteella. Jos ei, kerro miksi.)
Talousarvio tulos